MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA, ALFABETIZAÇÃO E DIVERSIDADE

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

INCUBADORA UNIVERSITÁRIA DE EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS

 CAMPUS I CAMPINA GRANDE-PB

Incubadora Universitária de Empreendimentos Econômicos Solidários

Av. Aprígio Veloso, 882. Bodocongó - 58429-140

Campina Grande - PB - Brasil

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS COM

ÊNFASE EM ECONOMIA SOLIDÁRIA NO SEMIÁRIDO PARAIBANO

ERRATA DO ADITIVO AO EDITAL N° 001/2011

A Universidade Federal de Campina Grande, em parceria com a Incubadora

Universitária de Empreendimentos Econômicos Solidários – IUEES, no uso de suas

atribuições legais, torna público que no CALENDÁRIO DE ATIVIDADES,

Onde se lê:

ATIVIDADE DATA PROVÁVEL

Resultado preliminar da Primeira Etapa:

Análise Curricular

31 de Agosto de 2011

Segunda Etapa: Entrevistas  05 a 09 de Setembro de 2011

Publicação do Resultado Final na Seleção 12 de Setembro de 2011

Leia-se:

ATIVIDADE DATA PROVÁVEL

Resultado preliminar da Primeira Etapa:

Análise Curricular

05 de Setembro de 2011

Segunda Etapa: Entrevistas  06 a 12 de Setembro de 2011

Publicação do Resultado Final na Seleção 16 de Setembro de 2011

Campina Grande, 31 de agosto de 2011

Profa. Dra. Crislene Rodrigues da Silva Morais

Coordenadora Geral do Curso